

Noszlop, Sport utca belső

Devecseri Közös Önkormányzati Hivatal	
Érkezett: 2019.04.29.	Iktatószám: 011/12234-4
Melléklet:	Előzetes:
Mennyiség	Egységár (Ft/egység)
Ár (Ft)	

Sorszám	Munka	Mennyiség	Egységár (Ft/egység)	Ár (Ft)
1.	Aszfaltburkolat élvágása	26 m	1 350 Ft	35 100 Ft
2.	Kétoldali padkanyesés a kikerülő anyag elszállításával lerakóhelyre	630 m2	1 280 Ft	806 400 Ft
3.	Nemesített padka építése NZ 0/22 min. közuzalékból	630 m2	1 065 Ft	670 950 Ft
4.	Kátyúzás AC-11 min. aszfaltkeverékből (0,5-3 m2)	100 db	6 800 Ft	680 000 Ft
5.	AC-11 kötőréteg építése átlag 4 cm vastagságban	126 m3	80 840 Ft	10 185 840 Ft
6.	AC-11 kopóréteg építése 4 cm vastagságban	126 m3	84 540 Ft	10 652 040 Ft

Nettó	22 995 230 Ft
ÁFA	6 208 712 Ft
Bruttó	29 203 942 Ft

Noszlop, Sport utca összekötő

I. szakasz

Sorszám	Munka	Mennyiség	Egységár (Ft/egység)	Ár (Ft)
1.	Aszfaltburkolat élvágása	20 m	1 350 Ft	27 000 Ft
2.	Kétoldali padkanyesés a kikerülő anyag elszállításával lerakóhelyre	70 m2	1 280 Ft	89 600 Ft
3.	Nemesített padka építése NZ 0/22 min. közuzalékból	70 m2	1 065 Ft	74 550 Ft
4.	AC-11 kötőréteg építése átlag 4 cm vastagságban	10 m3	80 840 Ft	808 400 Ft
5.	AC-11 kopóréteg építése 4 cm vastagságban	10 m3	84 540 Ft	845 400 Ft

Nettó	1 817 950 Ft
ÁFA	490 847 Ft
Bruttó	2 308 797 Ft

II. szakasz

1.	Kétoldali padkanyesés a kikerülő anyag elszállításával lerakóhelyre	70 m2	1 280 Ft	89 600 Ft
2.	Nemesített padka építése NZ 0/22 min. közuzalékból	70 m2	1 065 Ft	74 550 Ft
3.	AC-11 kopóréteg építése 4 cm vastagságban	14 m3	84 540 Ft	1 183 560 Ft

Nettó	1 347 710 Ft
ÁFA	363 882 Ft
Bruttó	1 711 592 Ft

NETTÓ	26 160 890 Ft
ÁFA	7 063 440 Ft
BRUTTÓ	33 224 330 Ft

ÜKINOCO 2002 Kft.
 8000 Székesfehérvár, Takarodó út 9.
 K&H Bank: 10402308-60673371-60681008
 Adószám: 12813696-2-07